dwieście tysięcy) złotych lub równowartości tych kwot w innych 

walutach, a także oddanie do korzystania innemu podmiotowi, na okres dłuższy niż 180 dni w 

roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, jeżeli wartość rynkowa przedmiotu 

czynności prawnej przekracza 150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), a 

nie przekracza 2% sumy aktywów, przy czym, oddanie do korzystania w przypadku: 

a) umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego do odpłatnego 

korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej

[...]

o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania 

finansowego, z zastrzeżeniem § 55 ust 3 pkt 4.”, 

4) zaciąganie zobowiązań warunkowych, w tym udzielanie przez Spółkę gwarancji i poręczeń 

majątkowych o wartości przekraczającej kwoty 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych), 

5) wystawianie weksli, 

6) zawarcie umowy darowizny lub innej umowy o podobnym skutku o wartości przekraczającej 

20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) lub 0,1% sumy aktywów w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 września 1994 r.

[...]

dwieście tysięcy złotych) lub równowartości 

tych kwot w innych walutach, a także oddanie do korzystania innemu podmiotowi, na okres 

dłuższy niż 180 dni w roku kalendarzowym, na podstawie czynności prawnej, jeżeli wartość 

rynkowa przedmiotu czynności prawnej przekracza 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych), a nie przekracza 2% sumy aktywów, przy czym, oddanie do korzystania w 

przypadku: 

a) umów najmu, dzierżawy i innych umów o oddanie składnika majątkowego do odpłatnego 

korzystania innym podmiotom - przez wartość rynkową przedmiotu czynności prawnej

[...]

–rok - jeżeli oddanie składnika majątkowego nastąpi na podstawie umowy zawieranej na czas 

nieoznaczony, 

– -- cały czas obowiązywania umowy - w przypadku umów zawartych na czas oznaczony, 

5) zaciąganie zobowiązań warunkowych, w tym udzielanie przez Spółkę gwarancji i poręczeń 

majątkowych o wartości przekraczającej kwotę 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych), 

6) wystawianie weksli, 

7) zawarcie umowy darowizny lub innej umowy o podobnym skutku o wartości przekraczającej 

20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) lub 0,1% sumy aktywów w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 września 1994 r.